Администрация Гореловского сельского поселения

Ярославской области.

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.12.2020  г.                                                         № 84
с. Горелово

О внесении изменений в постановление                                                                                                              администрации Гореловского СП от 05.11.2019 № 72                                                                  «Об утверждении перечня мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории

 Гореловского сельского поселения»
В соответствии c федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13.4 федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления",
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Гореловского сельского поселения от 05.11.2019 г № 72 «Об утверждении перечня мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Гореловского сельского поселения» следующие изменения:

- приложение № 1 изложить в новой редакции (Прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и обнародования на информационном стенде администрации Гореловского сельского поселения Ярославской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гореловского сельского поселения Кочергина В.А.

Глава Гореловского

сельского поселения

В.А. Бобин

	Приложение № 1

к постановлению

администрации ГСП ЯО

от 28.12.2020 № 84

	РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Данные особственниках и о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	собственник
	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Строение/корпус
	Широта
	Долгота
	Тип подстила ющей поверхности
	Вид площадки
	Материал ограждения
	Кол-во контейнеров
	Емкость (отдельного контейнера куб. м.)
	Материал контейнера

	1
	Гореловское сельское поселение
	д. Дубец

	у съезда к бывшей конюшне, напротив дома № 8а
	58,225587
	38,242951
	Гравийная подсыпка
	Открытая
	Без ограждения
	1
	8
	Металл
	Жители деревни Дубец

	2
	Гореловское сельское поселение
	д. Бор-Дорки

	на месте бывшего клуба, между домами №42 и № 46
	58,239322
	38,200306
	Гравийная подсыпка
	Открытая
	Без ограждения
	1
	8
	Металл
	Жители деревни Бор-Дорки

	3
	Гореловское сельское поселение
	с.Горелово
	ул.Центральная

	у съезда на ул. Центральная
	58,243737
	38,139011
	Гравийная подсыпка
	Открытая
	Без ограждения
	1
	8
	Металл
	Жители села Горелово улицы: Центральная, Молодежная, Солнечная,

	4
	Гореловское сельское поселение
	с.Горелово
	ул. Школьная

	у съезда на ул. Школьная, напротив церкви
	58,238581
	38,127026
	Гравийная подсыпка
	Открытая
	Без ограждения
	1
	8
	Металл
	Жители села Горелово улицы:

Школьная, Речная, Набережная.

	5
	Гореловское сельское поселение
	с.Горелово
	ул. Плевая

	у съезда на ул. Полевая
	58,233444
	38,105751
	Гравийная подсыпка
	Открытая
	Без ограждения
	1
	8
	Металл
	Жители села Горелово улицы:

Полевая, Заречная, Набережная

	6
	Гореловское сельское поселение
	д. Мёдухово

	у съезда к бывшей конюшне, напротив дома № 50
	58,256332
	38,016920
	Гравийная подсыпка
	Открытая
	Без ограждения
	1
	8
	Металл
	Жители деревни Мёдухово

	7
	Гореловское сельское поселение
	д. Мёдухово

	напротив, дома № 45
	58,256705
	38,028480
	Гравийная подсыпка
	Открытая
	Без ограждения
	1
	8
	Металл
	Жители деревни Мёдухово

	8
	Гореловское сельское поселение
	с. Черкасово
	ул. Лесная,

	напротив, дома № 2
	58,288481
	37,914093
	Гравийная подсыпка
	Открытая
	Без ограждения
	1
	8
	Металл
	Жители села Черкасово улицы: Лесная, Речная,  Центральная

	9
	Гореловское сельское поселение
	с. Черкасово
	ул.Центральная

	у дома 3а
	58,286517
	37,918811
	Гравийная подсыпка
	Открытая
	Без ограждения
	1
	8
	Металл
	Жители села Черкасово улицы: Центральная, Сосновая

	10
	Гореловское сельское поселение
	с. Черкасово
	вблизи ул. Лесная

	вблизи ул. Лесная
	58,294629
	37,910689
	Гравийная подсыпка
	Открытая
	Без ограждения
	1
	8
	Металл
	Жители села Черкасово улицы: Лесная, Речная,  Центральная

	11
	Гореловское сельское поселение
	д. Телятово

	 Напротив, дома №15
	58,260677
	37,969117
	Гравийная подсыпка
	Открытая
	Без ограждения
	1
	8
	Металл
	Жители деревень Телятово, Шеломово

	12
	Гореловское сельское поселение
	д.Остряковка

	около ручья по окружной дороге, напротив дома № 31
	58,266533
	37,947147
	Гравийная подсыпка
	Открытая
	Без ограждения
	1
	8
	Металл
	Жители деревни Остряковка

	13
	Гореловское сельское поселение
	д. Севастьянцево

	у съезда к пожарному водоёму по дороге к д. Чагино
	58,227105
	37,959022
	Гравийная подсыпка
	Открытая
	Без ограждения
	1
	8
	Металл
	Жители деревни Севастьянцево

	14
	Гореловское сельское поселение
	д. Лукинское

	у съезда на ул. Ольховая
	58,242822
	37,967138
	Гравийная подсыпка
	Открытая
	Без ограждения
	1
	8
	Металл
	Жители деревни Лукинское, улиц: Центральная, Ольховая

	15
	Гореловское сельское поселение
	д. Малый Липовец
	ул. Центральная

	 Напротив, дома № 11
	58,221021
	38,050528
	Гравийная подсыпка
	Открытая
	Без ограждения
	1
	8
	Металл
	Жители деревни Малый Липовец улицы Центральная,

	16
	Гореловское сельское поселение
	д. Малый Липовец
	ул. Молодёжная

	напротив дома № 10
	58,215238
	38,044718
	Гравийная подсыпка
	Открытая
	Без ограждения
	1
	8
	Металл
	Жители деревни Малый Липовец улиц, Молодёжная, Камчатская

	17
	Гореловское сельское поселение
	д. Филимоново
	у съезда к бывшей конюшне

	у съезда к бывшей конюшне
	58,271385
	37,913393
	Гравийная подсыпка
	Открытая
	Без ограждения
	1
	8
	Металл
	Жители деревни Филимоново

	18
	Гореловское сельское поселение
	 д. Никола
	ул. Гореловская

	напротив дома № 27
	58,233456
	38,105764
	Гравийная подсыпка
	Открытая
	Без ограждения
	1
	8
	Металл
	Жители деревни Никол улиц: Гореловская, Щемиловская

	№ п/п
	Данные особственниках и о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	собственник
	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Строение/корпус
	Широта
	Долгота
	Тип подстила ющей поверхности
	Вид площадки
	Материал ограждения
	Кол-во контейнеров
	Емкость (отдельного контейнера куб. м.)
	Материал контейнера

	19
	Павлов Виталий Владимирович

	с. Горелово

	ул. Набережная

	2А
	у дома 2А

	58.237294

	38.120842

	Гравийная подсыпка
	Открытая
	Без ограждения
	1
	8
	Металл
	бытовой мусор от деятельности базы отдыха

	20
	ООО "Парк - отель Чеснава"
	д. Дмитрехово

	у здания № 43
	у здания № 43
	58.24207
	38.07635
	Асфальт
	Открытая
	Без ограждения
	1
	8
	Металл
	бытовой мусор от деятельности базы отдыха

	21
	Коноплева Ольга Владимировна
	с. Черкасово
	ул. Речная
	14
	у дома № 14
	58.17342
	37.54413
	Гравийная подсыпка
	Открытая
	Без ограждения
	1
	1,1
	пластик
	бытовой мусор от деятельности кафе - бара

	22
	Гореловское сельское поселение
	д. Водяники
	ул. Нижняя

	у дома 13, за автобусной остановкой

	58,245371
	38,155769
	Бетон
	Закрытая
	Металл
	2
	1,1
	Пластик
	Жители деревни Водяники улицы: Верхняя, дома 1-28; Нижняя дома 1-21

	23
	Гореловское сельское поселение
	д. Дмитрехово

	напротив, дома № 3
	58,238410
	38,077242
	Бетон
	Закрытая
	Металл
	2
	1,1
	Пластик
	Жители деревни Дмитрехово дома 1-53

	24
	Гореловское сельское поселение
	д. Чагино

	На перекрёстке, у дома 27

	58,224015
	37,968135
	Бетон
	Закрытая
	Металл
	2
	1,1
	Пластик
	Жители деревни Чагино дома 1-48

	25
	Гореловское сельское поселение
	д. Соболево

	у дома 15

	58,171287
	37,949729
	Бетон
	Закрытая
	Металл
	2
	1,1
	Пластик
	Жители деревни Соболево

дома 1-43

	26
	Гореловское сельское поселение
	д. Тимонино

	у дома 29

	58,248170
	37,880648
	Бетон
	Закрытая
	Металл
	2
	1,1
	Пластик
	Жители деревни Тимонино, дома 1-89